
CPH ADVISORS ApS

CVR-nr.: 29407266

Galionsvej 6 2 th
1437 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2025

Lars Hermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPH ADVISORS ApS
Galionsvej 6 2 th
1437 København K

CVR-nr.: 29407266
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om og investering i danske og udenlandske værdipapirer samt at udføre konsulentarbejde for europæiske og nordiske pensionskasser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et underskud på 5.123 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		125.580	149.866
Personaleomkostninger		-63.927	-75.744
Resultat af ordinær primær drift		61.653	74.122
Andre finansielle indtægter		5.509	64.086
Øvrige finansielle omkostninger	1	-72.285	-30
Ordinært resultat før skat		-5.123	138.178
Skat af årets resultat		0	-31.127
Årets resultat		-5.123	107.051
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		-5.123	17.051
I alt		-5.123	107.051

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		1.509	
Periodeafgrænsningsposter		6.041	0
Tilgodehavender i alt		7.550	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.607	256.478
Værdipapirer og kapitalandele i alt		126.607	256.478
Likvide beholdninger		9.081	2.537
Omsætningsaktiver i alt		143.238	259.015
AKTIVER I ALT		143.238	259.015

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		268	5.391
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		125.268	220.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		211	11.211
Skyldig moms og afgifter		8.684	5.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.911	1.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.164	14.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.970	38.624
Gældsforpligtelser i alt		17.970	38.624
PASSIVER I ALT		143.238	259.015

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

I beløbet for finansielle omkostninger indgår urealiseret kurstab på børsnoterede værdipapirer med DKK 56.422.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret